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Styrets beretning for 2019 
 
2019 har vært et bra år for GAKK. Stor aktivitet i alle idrettshallene, fullt barne- og 
ungdomsparti, og samtlige kurs har vært tilnærmet fullbooket. Klubbens medlemmer 
bidrar inn mot fellesskapet og vi har en sunn drift. Det er blitt lagt inn betydelig innsats 
i å realisere verdens høyeste klatretårn i Lillesand og mest sannsynlig står tårnet klart 
til å bestiges (klatres) allerede sommeren 2020.  
 
Vi er en idrettsklubb i vekst og med relativt «høyt sportslig nivå». For å opprettholde 
den gode kvaliteten prioriterer vi å bruke profesjonelle ruteskruere i begge hallene og 
arbeider for å opprettholde gode møteplasser der nye klatrere kan møte våre mer 
erfarne. Barn, ungdommer og aktive utøvere skal kunne utvikle seg basert på idrettens 
premisser. Det skal være mulig å bli god i klatring i GAKK, miljøet skal være 
inkluderende og sunt.  
 
Helse miljø og sikkerhet (HMS) er noe vi tar på alvor i GAKK. Vi praktiserer HMS 
retningslinjene til Norges klatreforbund og er pliktige til å rapportere inn alle uønskede 
hendelser som medfører eller kunne medført (alvorlige) personskader. Vi har ca. en 
hendelser pr 5000 besøkende noe som er under det nasjonale snittet. Alle hendelser 
blir gjennomgått i ettertid av leder (evt. styret) sammen med de involverte partene. Evt. 
endringer blir iverksatt. De viktigste tiltakene vi har for å forebygge skader er et aktivt 
kursprogram (topp-og brattau kort) med dyktige instruktører, samt å opprettholde et 
åpent og inkluderende miljø der det er lav terskel for å snakke om risiko og praksis. I 
GAKK er det lov å si ifra og også bli tilsnakket! 
 
Leder 
Tore Næss 

 

 Økonomi for 2019 
 
Økonomien er god, med et overskudd i 2019 på kr 84 000,- Samlede inntekter er kr 
305 000,- og består i hovedsak av kontingent, kurs/drop-in i hallene og tilskudd fra 
Norges idrettsforbund. Samlede inntekter i 2018 var kr 249 000 og det er primært 
kurs/drop-in som har ført til økningen i 2019. 
  
På kostnadssiden er det kjøp og vedlikehold av utstyr som er de største postene med 
nesten kr 100 000,-. Utover dette er store poster leie av lokaler 
(Barne/ungdomsklatring, hall-tid utover det som betales av Grimstad kommune) og 
ruteskruing med tilhørende kostnader.  
  
Inntekter fra Grimstad kommune med kr 50 000,- per år og tilhørende hall-leie med 
samme beløp er ikke med i regnskapet. Saldo på konto per 31/12 2019 er kr 234 005,- 
 
Revidert regnskap ligger vedlagt i sakspapirene. 
 
Økonomiansvarlig 
Leif Holst Larsen 



Buldrevegg Birkenlund 2019 
 
Birkenlundhallen kunne åpnes hver tirsdag og torsdag i 2019, utenom skoleferien, 
takket være en engasjert gjeng av frivillige. Hallen er godt besøkt med gjennomsnittlig 
over 20 besøkere på treningstidene. Det er både nybegynnere og viderekommende 
klatrere i alle aldersklasser som benytter seg av tilbudet. 
Det ble arrangert Sørlandscup den 12. oktober med over 80 deltakere. Det ble avholdt 
en stor dugnad for å vaske klatretak den 14. september, i hagen hos 
familie Rasmussen, med påfølgende rutesetting den 21./22. september. 
Det ble utført enkelte reparasjoner av mattene og et nytt skap ble montert bak moon-
veggen for oppbevaring av nylig innkjøpte crashpadder. 
 
Hallansvarlig Birkenlund 
Nils Julian Krämer 

 

Tauvegg Sør Amfi Grimstad 2019 
 
Klatreveggen på Sør Amfi Grimstad har holdt åpent med klatrevakt hver tirsdag og 
torsdag (60 ganger) i 2019. I tillegg er det 110 personer som har nøkkelkort. Hallen 
har vært mye brukt, ifølge loggboken har det vært ca. 3800 besøkende (økning på 
70% fra 2018). Enkelte er flinke til å legge ut på Facebook hvis de holder hallen åpen 
utenom åpningstidene. Dette er bra, da det er som regel er mye folk på dagene med 
vakt. 

Året startet med nye buldreproblemer, og nye problemer kom opp i slutten av April. I 
mai kom det opp 3 fingerboard, og 1. september var det nye ruter på plass i hele hallen. 
I slutten av november var det igjen nye problemer på buldreveggen, og i begynnelsen 
av desember ble tauene i hallen byttet ut.  

Hallansvarlig Grimstad. 

Eivin J Arnebø  

 

Kurs & opplæring 2019 
 
I 2019 ble det gjennomført 12 topptau kurs og flere brattkort tester. Vi gjennomførte 
også et dedikert brattkortkurs for våre medlemmer og instruktør kurs for de i klubben 
som brenner for sporten. Målet for 2020 er å hente inn kompetanse til klubbens 
instruktørgruppe for ytterligere kursing av klubbens klatrere for å opprettholde et trygt 
og sikkert klatremiljø både inne og ute. Dette innebærer å videreutdanne instruktører 
til å både kunne organisere ute-klatring, holde ute-kurs og utdanne nye instruktører 
som kan opprettholde «årshjulet» for topptau kurs og brattkort testene.  
 
Vi vil også jobbe med å organisere nybegynnerkursene inn i et årshjul for å gjøre det 
enklere å planlegge for både instruktører og klatrere. Våres instruktørgruppe kurser på 
frivillig basis og vi er evig takknemlig for deres engasjement for klubbens sikkerhet og 



miljø! I 2020 vil det også komme en ny kursansvarlig som vil ta over arbeidet mitt som 
vil arbeide videre med årshjulet samt legge inn nye ordninger for å forbedre 
kurssystemet til GAKK. 
 
Kursansvarlig 
Martin Skjerve Dyvesveen 

 

Sørlandscup 2019 
 

Gakk hadde i sesongen 18-19 ansvaret for å koordinere Sørlandscupen. Arbeidet har 
inkludert å samle kontaktpersoner for klubbene på Sørlandet, motivere til 
gjennomføring av lokal runde i hver klubb, koordinere terminliste for gjennomføring av 
cupen, opprette en felles Facebookside, fortløpende sammenlagt poengføring og 
premiering i siste runde av cupen. GAKK fullførte våren 2019 arbeidet med å utarbeide 
en arrangørhåndbok for cupen etter mal fra NKF. Malen og ansvaret er denne 
sesongen overført til CKK. Vi håper at dette er en ordning som kan videreføres. 
Organisering av Sørlandscupen er et viktig sosialt arrangement, der vi treffer mange 
gamle og nye entusiaster i sporten vår.  

Høsten 2019 arrangerte GAKK førsterunde i cupen 12 oktober. Nye ruter ble skrudd 
og arrangementet samlet mange ivrige klatrere. Takk til Matthew Jones og Bengt 
Sørensen for koordinering. Det var flott stemning og mange sterke deltagere. 76 
leverte inn scorecards, 36 av disse var barn. Vaffelpressa var også på plass igjen i år. 
Andre runde i Aquarama hadde fin deltagelse fra GAKK i alle klasser. Vi håper på fin 
deltagelse også i Mandal og Risør som arrangerer i løpet av vinteren. 

Kontaktperson i GAKK for Sørlandscupen  

Gunn Jones  

 

Ungdomsgruppen 2019 
 
Ungdomsgruppa har hatt høy aktivitet i 2019. Vi er rundt 25 ungdommer i alderen 13 
– 18 år fordelt på treninger mandag og onsdag, fra høsten 2019 bare på mandager. 
Ungdommene er entusiastiske og en fin gjeng. Målet er å skape entusiasme rundt 
klatring, øke den sportslige klatrekompetansen og bygge et trygt og godt 
ungdomsmiljø. Vi arbeider derfor mot Brattkort og har en rekke varierte aktiviteter på 
treningene. Fokus på sikkerhet, mestring i veggen, teknikktrening og egen fremgang 
er viktig. Vi hadde en alvorlig hendelse med fall i forbindelse med brattkortprøve høsten 
2019. Heldigvis uten alvorlig skade. Ulykken har ført til endringer i rutiner for treninger 
og gjennomføring av brattkort i ungdomsgruppa. Hendelsen er rapportert inn til NKF. 

De fleste treningene holdes i veggen i Grimstad, men vi er samlet en torsdag i 
måneden i Birkenlund for å buldre. Trenere er Bengt Sørensen og Gunn Jones. Fra 
høsten 2019 måtte vi samle alle ungdommene på en trening fordi en av våre faste 



trenere har flyttet. Pågangen er stor og vi har behov for flere trenere på sikt. 
Forespørselen blant nybegynnere er større enn det vi kan ta imot.   

Vi arrangerte en del fellesturer våren 2019, Aquarama i fellesskap med CKK, tur til 
Øyna og Randvika. Det er en fin gjeng å dra på tur med og mange positive 
opplevelser!  

Leder ungdomsgruppa 

Gunn Jones & Bengt Sørensen 

 

Barnegruppen (6 til 12 år) 2019 
  
Barneklatrings gruppe er en ivrig gjeng av både barn og foreldre. Dette er en lukket 
gruppe på 12 stk. og nåværende gruppen består av barn mellom 6 til 10 
år.  Barneklatring er populært og vi alltid har en venteliste som er på omtrent 6 til 8 
barn. 
  
Etter sommer 2019, har vi hatt en endring med oppsett på barnegruppen på mandager 
(kl 17:30 til 19:00). Partallsuker er ‘klatretrening’ med Tore og Bård, med hjelp av Matt. 
Trening har fokus på lek i veggen, buldring og noe tau i siste delen av timen. Det er en 
stort spredd av aldre, klatreerfaring og ferdigheter og vi jobber med å utvikle og utfordre 
hver enkelt. Oddetallsuker er ‘klatring med foreldrene’ hvor Matt, Bård og et par 
foreldre som har brattkort er vanligvis tilstedte. De fleste av foreldrene har nå fått 
topptaukort og da kan sikrer egent barn og kan hjelpe hverandre. Vi pleier og har fire 
til fem topptau ruter med forskjellige vanskelighetsgrad til å tilpasse hver enkelt. I 
tillegg, er buldring populært hvor barna trener på hva de har lært sammen med Bård 
og Tore. 

 

Styrets plan for 2020 
 
Styrets plan for 2020 er å fortsette den gode driften i GAKK (ref. årsberetningen 2019). 
Vi skal ha økt fokus på kurs og opplæring, og prioritere praktiske ferdigheter samt 
formelle kurs i regi av Norges Klatreforbund. På lang sikt ønsker i å arbeide mer med 
å etablere et klatresenter i Arendal, men i denne sammenheng er vi avhengig av 
ressurspersoner blant våres medlemmer som kan bidra inn mot «satsningen».  
Økonomisk ønsker vi et resultat som er på 50-100K overskudd hvert år. 
Investeringsviljen for bidrag som bidrar inn mot det sportslige skal være relativt lav.  

 

Budsjett for 2020 
 
Budsjettet har fokus på investeringer som bidrar mot det sportslige, halleie (anlegg) og 
kompetanseutvikling. Det legges opp til et økonomisk resultat på ca. 50-100K i året. 
Sistnevnte er viktig med tanke på evt. fremtidige investeringer av flere klatrehaller. 



Inntekter  
Nr. Forklaring Sum 
1 Medlemskontingent (ca. 270 medlemmer) 130 000 
2 Kurs, opplæring & drop in 80 000 
3 Støtte Grimstad Kommune (leie hall Grimstad) 50 000 
4 Norges idrettsforbund & Olympiatopp 44 000 

Sum inntekter 304 000 
   

Utgifter  
Nr. Forklaring Sum 
1 Leie klatrehall Sør Amfi Grimstad  50 000 
2 Ekstra leie for barn- og ungdomsklatring 42 000 
3 Skruing av ruter Grimstad & Birkenlund 32 000 
4 Klubbinvesteringer 2020* 40 000 
5 Leie klatretårn Lillesand 50 000 
6 Klatrefører 10 000 

7 Drift - Uforutsette utgifter som kurs, investeringer 
med mer. 10 000 

Sum inntekter 234 000 
   

   
Resultat 70 000 

 
 
*Klubbinvesteringer 2020 
 
Klubbinvesteringer basert på forslag fra GAKKs medlemmer:  
 

A. Kurs & kompetanseutvikling 
B. Volumer og klatretak Birkelandhallen  
C. Volumer og klatretak Grimstadhallen 
D. Sko og tau til begge hallene 

 
 
 
 
 


